

**Lucrari la sistema de captare si
evacuare a apelor (Sectorul II)
din s. Sarata Veche, r-nul Falesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 506 460,39 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul I. Amenajarea rigolei rapide dreptunghiulare din beton monolit armat. B=0,60 m; H=0,5 m				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 m.c., incarcarea si transportarea la 2km , in rambleu str. Hirtopului , pamintgr. II, V=1,9 t/mc	100 m3	2,4500	828,00 0,00	2 028,60 0,00
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	465,5000	4,73 0,00	2 199,49 0,00
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,4500	135,73 14,96	332,55 36,66
4	TsE02A	Finisarea manuala a fundului	100m2	9,6100	142,14 142,14	1 365,92 1 365,92
5	TsC54B	Amenajarea fundatie din piatra sparta M400, h=0,10 m, sub rigola rapida dreptunghiulara	m3	35,0000	313,43 41,14	10 970,20 1 440,05
6	PD01A	Armarea rigolei rapide dreptunghiulare cu plasa din armatura D- 6 , A- 1, cu sectiunea golurilor 100x100	kg	1 923,0000	15,01 0,83	28 866,54 1 598,40
7	PB02A	Amenajarea rigolei rapide dreptunghiulare din beton monolit armat B20, F 20; W 6	m3	79,0000	1 488,95 89,35	117 626,84 7 058,97
8	DI130	Imbinarea imbracamintei rutiere	100m2	1,7500	21 460,22	37 555,39

1	2	3	4	5	6	7
		cu rigola rapida, cu beton monolit B20, h=0,10 m, pe pat din piatra sparta M400 h=0,10 m. (fara bitum si scinduri)			6 795,06	11 891,35
9	DI131	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130, K=5 (fara bitum si scinduri)	100m2	-1,7500	7 225,15 1 683,18	-12 644,01 -2 945,57
10	DI119	Amenajarea dalelor BA D-1 din beton armat B25	m3	1,1000	1 608,57 132,57	1 769,43 145,83
11	PD01A	Armarea dalelor BA D-1	kg	24,5500	13,34 0,83	327,53 20,41
		<i>Total</i>	Lei			190 398,48
		Total Capitolul I. Amenajarea rigolei rapide dreptunghiulare din beton monolit armat. B=0,60 m; H=0,5 m Inclusiv salariu				190 398,48 20 612,02
		2. Capitolul II. Amenajarea podetelor tip cadru 800x500 b.a.				
12	TsC03F1	Excavarea pamintului cu excavatorul de 0,40 m.c., incarcarea si transportarea la 2km, in rambleu str. Fratiei, pamintgr. II, V=1,9 t/mc	100 m3	0,5100	828,00 0,00	422,28 0,00
13	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	96,9000	4,72 0,00	457,85 0,00
14	TsA20A	Sapatura manuala de pamint	m3	5,0000	62,76 62,76	313,78 313,78
15	TsC03F1	Incarcarea pamintului cu exc. de 0,40 m.c., K=0,8	100 m3	0,0500	662,40 0,00	33,12 0,00
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	9,5000	4,73 0,00	44,89 0,00
17	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,5600	135,71 14,96	76,00 8,38
18	TsC54B	Amenajarea fundatie din piatra sparta M400, h=0,10 m	m3	6,0000	313,44 41,15	1 880,61 246,87
19	PD01A	Armarea podetului dreptunghiular	kg	264,0000	15,01	3 962,96

1	2	3	4	5	6	7
		cu plasa din armatura D- 6 , A- 1, cu sectiunea golurilor 100x100 golurilor 100x100			0,83	219,44
20	DI119	Amenajarea podetului dreptunghiular din beton monolit, B20, F 20; W 6	m3	22,0000	1 771,10 132,58	38 964,24 2 916,68
21	CP21B	Mortar de ciment B12,5	m3	0,4000	1 491,65 374,02	596,66 149,61
22	DI119	Amenajarea dalelor BA D-1 din beton armat B25	m3	7,6000	1 608,59 132,58	12 225,25 1 007,58
23	PD01A	Armarea dalelor BA D-1	kg	164,6200	13,34 0,83	2 196,22 136,83
24	PD01A	Amenajarea plasei din metal D-12 A-III, L-22000 la fintinile de captare a apelor pluviale	kg	157,0000	13,34 0,83	2 094,57 130,50
25	DI130	Consolidarea in jurul fintinilor de captare a apelor pluviale cu beton monolit B20, h=0,10 m, pe pat din piatra sparta M400 h=0,10 m. (fara bitum si scinduri)	100m2	0,0580	21 459,31 6 795,00	1 244,64 394,11
26	DI131	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130 , K=5 (fara bitum si scinduri)	100m2	-0,0580	7 225,00 1 683,10	-419,05 -97,62
		<i>Total</i>	Lei			64 094,02
		Total Capitolul II. Amenajarea podetelor tip cadru 800x500 b.a. Inclusiv salariu				64 094,02 5 426,16
		3. Capitolul III. Lucrari de amenajare (ranforsare) a sistemului rutier.				
27	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	18,9000	21,56 0,00	407,48 0,00
28	DA12B	Amenajarea stratului de ranforsare, egalizare a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400, GOST 8267-93*, Hmed=10cm	m3	189,0000	390,61 24,94	73 824,53 4 712,90
		<i>Total</i>	Lei			74 232,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul III. Lucrari de amenajare (ranforsare) a sistemului rutier. Inklusiv salariu				74 232,01 4 712,90
		4. Cofraje rigole si podete				
29	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inklusiv sprijinirile	m2	517,4000	71,72 49,87	37 107,53 25 803,77
		<i>Total</i>	Lei			37 107,53
		Total Cofraje rigole si podete Inklusiv salariu				37 107,53 25 803,77

		Total	Lei	365 832,04
		Asigurarea sociala (II3) * 24 %	24 %	13 573,16
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	30 352,41
		Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	12 292,72
		Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi		422 050,33
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	84 410,06
				506 460,39
		Total deviz: Inklusiv salariu		56 554,85

Intocmit

Director Babii Carolina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari la sistema de captare si evacuare a apelor (Sectorul II) din s. Sarata Veche, r-nul Falesti **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul I. Amenajarea rigolei rapide dreptunghiulare din beton monolit armat. B=0,60 m; H=0,5 m				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 m.c., incarcarea si transportarea la 2km , in rambleu str. Hirtopolui , pamintgr. II, V=1,9 t/mc	100 m3			828,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	368,00	828,00
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			4,73 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	175,00	4,73
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			135,73 14,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,56	14,96
	1411122201752	Piatra sparta (M 400, conform GOST 8267-93*.)	m3	0,0040	193,00	0,77
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	300,00	120,00
4	TsE02A	Finisarea manuala a fundului	100m2			142,14 142,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4200	41,56	142,14
5	TsC54B	Amenajarea fundatie din piatra sparta M400, h=0,10 m, sub rigola rapida dreptunghiulara	m3			313,43 41,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,56	41,14
	14111222017525	Piatra sparta (M 400, conform GOST 8267-93*.)	m3	1,1500	193,00	221,95
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	98,00	20,58
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	68,00	28,56
6	PD01A	Armarea rigolei rapide dreptunghiulare cu plasa din armatura D-6 , A- 1, cu sectiunea golurilor 100x100	kg			15,01 0,83
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	41,56	0,83
	2710602001006	Otel beton-plasa din armatura D- 6 , A- 1, cu sectiunea golurilor 100x100	kg	1,0000	14,00	14,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
7	PB02A	Amenajarea rigolei rapide dreptunghiulare din beton monolit armat B20, F 20; W 6	m3			1 488,95 89,35
	71230110200	Betonist	h-om	0,9500	41,56	39,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	41,56	49,87
	26631021010007	Beton monolit armat B20, F 20; W 6	m3	1,0080	1 361,66	1 372,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere intema 2,9(4 CP)	h-ut	0,3800	68,00	25,84
8	DI130	Imbinarea imbracamintei rutiere cu rigola rapida, cu beton monolit B20, h=0,10 m, pe pat din piatra sparta M400 h=0,10 m. (fara	100m2			21 460,22 6 795,06

1	2	3	4	5	6	7
		bitum si scinduri)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,5000	41,56	6 795,06
	26631021000008	Beton monolit B20, h=0,10m	m3	10,2000	1 086,66	11 416,45
	2873122000751	Piese forjate	kg	45,0000	16,00	741,60
	141112220166018	Piatra sparta 20-40 mm, (M400, conform GOST 8267-93*.)	m3	10,7000	193,00	2 127,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4600	150,00	380,07
9	DI131	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130, K=5 (fara bitum si scinduri)	100m2			7 225,15 1 683,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,1000	41,56	1 683,18
	26631021000009	Beton monolit B20	m3	1,0200	1 086,66	5 541,97
10	DI119	Amenajarea dalelor BA D-1 din beton armat B25	m3			1 608,57 132,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	41,56	132,57
	266310210000010	Beton armat B25 (amenajarea dalelor BA D-1)	m3	1,0200	1 201,33	1 225,35
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 200,00	118,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	300,00	132,25
11	PD01A	Armarea dalelor BA D-1	kg			13,34 0,83
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	41,56	0,83
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	12,33	12,33
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		2. Capitolul II. Amenajarea podetelor tip cadru 800x500 b.a.				
12	TsC03F1	Excavarea pamintului cu excavatorul de 0,40 m.c., incarcarea si transportarea la 2km, in rambleu str. Fratiei, pamintgr. II, V=1,9 t/mc	100 m3			828,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	368,00	828,00
13	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			4,72 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	175,00	4,72
14	TsA20A	Sapatura manuala de pamint	m3			62,76 62,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5100	41,56	62,76
15	TsC03F1	Incarcarea pamintului cu exc. de 0,40 m.c., K=0,8	100 m3			662,40 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	368,00	662,40
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			4,73 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	175,00	4,73
17	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			135,71 14,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,56	14,96
	1411122201752	Piatra sparta (M 400, conform GOST 8267-93*.)	m3	0,0040	193,00	0,75
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	300,00	120,00
18	TsC54B	Amenajarea fundatie din piatra sparta M400, h=0,10 m	m3			313,44 41,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,56	41,15
	141112220175213	Piatra sparta (M 400, conform GOST 8267-93*.)	m3	1,1500	193,00	221,95
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	98,00	20,58
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	68,00	28,56
19	PD01A	Armarea podetului dreptunghiular cu plasa din armatura D- 6, A- 1, cu sectiunea golurilor 100x100 golurilor 100x100	kg			15,01 0,83
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	41,56	0,83

1	2	3	4	5	6	7
	2710602001006	Otel beton-plasa din armatura D-6, A-1, cu sectiunea golurilor 100x100	kg	1,0000	14,00	14,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
20	DI119	Amenajarea podetului dreptunghiular din beton monolit, B20, F 20; W 6	m3			1 771,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	41,56	132,58
	266310210000023	Beton monolit, B20, F 20; W 6	m3	1,0200	1 360,66	1 387,87
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 200,00	118,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	300,00	132,25
21	CP21B	Mortar de ciment B12,5	m3			1 491,65
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	41,56	336,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	41,56	37,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	1,65	651,75
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0mm S 1667	m3	1,3550	186,00	252,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	12,00	4,45
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	300,00	180,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200L actionat electric	h-ut	0,3000	98,00	29,40
22	DI119	Amenajarea dalelor BA D-1 din beton armat B25	m3			1 608,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	41,56	132,58
	266310210000010	Beton armat B25 (amenajarea dalelor BA D-1)	m3	1,0200	1 201,33	1 225,36
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 200,00	118,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	300,00	132,25
23	PD01A	Armarea dalelor BA D-1	kg			13,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	41,56	0,83
	2710602001000	Otel beton	kg	1,0000	12,33	12,33
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
24	PD01A	Amenajarea plasei din metal D-12 A-III, L-22000 la fintinile de captare a apelor pluviale	kg			13,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	41,56	0,83
	271060200100027	Otel beton - plasa din metal D-12 A-III, L-22000	kg	1,0000	12,33	12,33
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
25	DI130	Consolidarea in jurul fintinilor de captare a apelor pluviale cu beton monolit B20, h=0,10 m, pe pat din piatra sparta M400 h=0,10 m. (fara bitum si scinduri)	100m2			21 459,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,5000	41,56	6 795,00
	266310210000008	Beton monolit B20, h=0,10 m	m3	10,2000	1 086,66	11 415,52
	2873122000751	Piese forjate	kg	45,0000	16,00	741,55
	141112220166018	Piatra sparta 20-40 mm, (M400, conform GOST 8267-93*.)	m3	10,7000	193,00	2 127,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4600	150,00	380,17
26	DI131	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130, K=5 (fara bitum si scinduri)	100m2			7 225,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,1000	41,56	1 683,10
	266310210000009	Beton monolit B20	m3	1,0200	1 086,66	5 541,90
		3. Capitolul III. Lucrari de amenajare (ranforsare) a sistemului rutier.				
27	DH02A	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			21,56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	245,00	21,56
28	DA12B	Amenajarea stratului de ranforsare, egalizare a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400, GOST 8267-93*, Hmed=10cm	m3			390,61
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	41,56	24,94
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	193,00	39,18
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,00	235,27

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în sisteme pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	245,00	10,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	298,00	76,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		4. Cofraje rigole și podete				
29	CB02A	Cofraje din panouri refoșabile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinetai, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			71,72 49,87
	9310060019920	Muncitor de serv. CM	h-om	0,1500	41,56	6,23
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	41,56	43,64
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,45	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,25	0,38
	2875276311528	Scoabe din otel pentru construcții	kg	0,0300	16,00	0,48
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	16,00	1,28
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	48,00	4,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	1 000,00	0,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari la sistema de captare si
evacuare a apelor (Sectorul II)
din s. Sarata Veche, r-nul Falesti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 506 460,39 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,2400	41,56	134,65
2.	71230110200	Betonist	h-om	75,0500	41,56	3 119,08
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	50,6634	41,56	2 105,58
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	543,2700	41,56	22 578,30
5.	7129020012800	Pavator	h-om	113,4000	41,56	4 712,90
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	176,8898	41,56	7 351,55
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,9700	41,56	3 240,43
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	320,3170	41,56	13 312,36
Total manopera						56 554,85

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	38,3670	193,00	7 404,83
2.	141112220166018	Piatra sparta 20-40 mm, (M 400 , conform GOST 8267-93*.)	m3	19,9259	193,00	3 845,70
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	230,3910	193,00	44 465,46
4.	1411122201752	Piatra sparta (M 400 , conform GOST 8267-93*.)	m3	0,0120	193,00	2,31
5.	141112220175213	Piatra sparta (M 400 , conform GOST 8267-93*.)	m3	6,9000	193,00	1 331,70
6.	14111222017525	Piatra sparta (M 400 , conform GOST 8267-93*.)	m3	40,2500	193,00	7 768,25
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,5420	186,00	100,81
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2587	1 000,00	258,70
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,9468	3 200,00	9 429,76
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	51,7400	48,00	2 483,52
11.	2320187315789	Decofrol	kg	62,0880	18,00	1 117,58
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	158,0000	1,65	260,70
13.	266310210000010	Beton armat B25 (amenajarea dalelor BA D-1)	m3	8,8740	1 201,33	10 660,60

14.	26631021000023	Beton monolit, B20, F 20; W 6	m3	22,4400	1 360,66	30 533,21
15.	26631021000008	Beton monolit B20, h=0,10 m	m3	18,9948	1 086,66	20 640,89
16.	26631021000009	Beton monolit B20	m3	-9,2208	1 086,66	-10 019,87
17.	26631021010007	Beton monolit armat B20, F 20; W 6	m3	79,6320	1 361,66	108 431,71
18.	271060200100	Otel beton	kg	189,1700	12,33	2 332,46
19.	27106020010027	Otel beton - plasa din metal D-12 A-III, L-22000	kg	157,0000	12,33	1 935,81
20.	27106020010006	Otel beton-plasa din armatura D- 6 , A- 1, cu sectiunea golurilor 100x100	kg	2 187,0000	14,00	30 618,00
21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	25,8700	18,00	465,66
22.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	25,3317	18,00	455,97
23.	2873122000751	Piese forjate	kg	83,8008	16,00	1 340,81
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	41,3920	16,00	662,27
25.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	155,2200	1,25	194,03
26.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	155,2200	0,50	77,61
27.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	2,5870	0,45	1,16
28.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	15,5220	16,00	248,35
29.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,3500	12,00	340,20
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,0480	12,00	96,58
31.	4100126202818	Apa	m3	4,1000	12,00	49,20
Total materiale de constructii						277 533,97

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,2200	68,00	1 170,96
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,6100	98,00	843,78
3.	2922140007000	Macara	h-ut	13,5338	300,00	4 060,14
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,6012	245,00	2 352,29
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	48,7620	298,00	14 531,08
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,7500	368,00	2 484,00
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2040	300,00	361,20
8.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	30,0200	68,00	2 041,36
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	98,00	11,76
10.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2400	300,00	72,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,4413	175,00	2 702,23
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,4161	150,00	1 112,42
Total utilaje de constructii						31 743,22

Total	Lei	365 832,04
Asigurarea sociala (II3) * 24 %	24 %	13 573,16
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	30 352,41

Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	12 292,72
Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi		422 050,3 3
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	84 410,06
Total deviz:		506 460,3 9

Intocmit

Director Babi Carolina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

